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Łączniki krzywkowe T, rozłączniki P
Przegląd systemu

W obudowie Zabudowa modu owa Do instalowania roz cznego

IP65 od przodu IP30 od przodu IP65

Typ Typ Typ
Nr artyku u

Opak. Typ
Nr artyku u

Opak. Typ
Nr artyku u

Opak.

Prze czniki wielopo o eniowe

T0-1-8240/E T0-1-8240/EZ T0-1-8240/I1
207079

1 szt. T0-1-8240/IVS
027076

1 szt. T0-1-8240/Z
060208

1 szt.

T0-2-8241/E T0-2-8241/EZ T0-2-8241/I1
207107

  T0-2-8241/IVS
057835

  T0-2-8241/Z
062581

  

T0-2-8242/E T0-2-8242/EZ T0-2-8242/I1
207108

  T0-2-8242/IVS
074446

  T0-2-8242/Z
076819

  

T0-3-8243/E T0-3-8243/EZ T0-3-8243/I1
207128

  T0-3-8243/IVS
088684

  T0-3-8243/Z
091057

  

T0-3-8244/E T0-3-8244/EZ T0-3-8244/I1
207129

  T0-3-8244/IVS
012749

  T0-3-8244/Z
015122

  

T0-3-8280/E T0-3-8280/EZ T0-3-8280/I1
207130

  T0-3-8280/IVS
041225

  T0-3-8280/Z
043598

  

T0-5-8281/E T0-5-8281/EZ T0-5-8281/IVS
055463

  T0-5-8281/Z
057836

  

T0-6-8282/E T0-6-8282/EZ T0-6-8282/IVS
069701

  T0-6-8282/Z
072074
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